

---

## **pachet articole birou**

I.D.: 44448338

---

Data publicarii	07.11.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.129,55 RON - 6.129,55 RON

---

Descriere: agrafe =14lei/cutie x 20 cutii =280 lei bold gamalie rotunda/perla colorata =30,83 lei/cutie x 10 cutii =308,3lei capsatoare =68,25 lei/buc x 5 buc =341,25 lei memorie stik =108 lei/buc 30 buc =3240 lei perforator=66 lei/buc x 5 buc =330 lei pioneze=19,66 lei/buc x17 cutii =334,22 lei post-it =25,92 lei/buc 20 buc =518,40lei schoci =27 lei/rola x8 buc =216 lei tus stampila =22 lei/buc x8 buc =176 lei tusiera =29,97 lei/buc x4 buc =119,88 lei cater =12 lei/buc x 10 buc =120 lei capse =4,85 lei/cutie x30 buc =145,50lei

---